ActiStar Büyük
BVP581
Alanlarınızı aydınlatmak için çok yönlü projektör
Üstün performans, verimlilik ve bağlantı sunmak üzere tasarlanan ActiStar Large, geniş
alan ve eğlence amaçlı spor aydınlatmasında yeni bir dönemi temsil ediyor. Bu kapsamlı
çözüm, hem basit hem de oldukça karmaşık uygulamaların taleplerini karşılayacak
şekilde tasarlanmıştır. Ödünsüz Performans ve Kalite - Olağanüstü ışık kalitesi,
düzgünlük ve görsel konfor sunarak güvenliği garanti altına alır ve uzun çalışma ömrüyle
en yüksek aydınlatma performansı standartlarını karşılar. Gelişmiş Kontrol ve Bağlantı -
Bina yönetim sistemlerine kusursuz bağlantı için entegre bir DALI sürücü kutusu içerir.
D4i standardına uygunluğu, gelişmiş kablosuz kontrol ve IoT entegrasyonuna hazır
olmasını sağlar. Üstün Enerji Verimliliği - Yüksek verimli LED'lerin akıllı kontrol
yetenekleriyle bir araya gelmesi, enerji tüketiminde ve işletme maliyetlerinde önemli
azalmalara yol açar. Hassas Optik Mühendisliği - Hedef alandaki ışığı en üst düzeye
çıkaran (daha yüksek lüks seviyeleri ve düzgünlük) ve aynı zamanda saçılan ışığı ve
gökyüzü parıltı kirliliğini önemli ölçüde azaltarak minimum çevresel etki sağlayan birinci
1 [SIGNIFY] | ActiStar Büyük | [LEAFLET_TYPE_FACTSHEET] 2025, [MONTH_11] 14 [DATE_CHANGE]
sınıf bir ışın kontrol sistemiyle donatılmıştır. Çok Yönlü Uygulamalar İçin Optimize Edildi -
Sağlam, tek parça basınçlı döküm alüminyum gövde, dayanıklılık için tasarlanmıştır ve
rüzgar yükünü en aza indirmek için esnek bağlama kanatlarına sahiptir, bu da onu spor
tesisleri ve diğer zorlu kurulumlar için ideal hale getirir. Modüler ve Ölçeklenebilir
Tasarım - Herhangi bir proje ölçeği için gereken tam ışık akısı ve kapsamı sağlamak
üzere 1, 2 veya 3 LED modülüne ev sahipliği yapan çok yönlü yapılandırmalarda
mevcuttur.
[BENEFITS]
• Yüksek sistem lümen paketi ile renk oluşturma dizini
CRI70 seviyesinde 249.500 lümene kadar yüksek
verimlilik sağlanır ve bu sayede armatür sayısı azalır ve
metrekare başına toplam sahip olma maliyeti düşer.
• Hafif tasarım (tipik projektörlere kıyasla %12 daha hafif
olan 3 kg) ve kompakt boyut, kurulum kolaylığı, daha
düşük yapısal yük maliyeti ve daha düşük rüzgar yükü
basıncı (SCx) sağlar.
• Yenilikçi ışın kontrol sistemi - ArenaVision'daki
kanıtlanmış optikler ve özel olarak tasarlanmış vizörler,
arena aydınlatmasının küresel spor aydınlatma
standartlarına tam uyumlu olmasını ve komşu ortama
yayılan ışığın %20 oranında azaltılmasını sağlar.
• Yatay olarak döndürülebilen (±75D) braketli çok yönlü
montaj sistemi, fiziksel olarak daha az kısıtlamayla
kurulum ve optimum saha aydınlatması için kolay
hedefleme imkanı sağlar.
• Kolay ışın izleme sistemi (renk kodlu kapak) her
armatürün optiklerini takip etmeyi ve tanımlamayı
kolaylaştırarak bakım sürecinde daha fazla kolaylık
sağlar.
• Aydınlatma armatürünün hepsi bir arada sürücüsü;
aydınlatma noktalarını kontrol etmek, çalışma şemasını
ayarlamak ve varlık yönetimine olanak sağlamak için,
Interact sistemiyle uyumlu DALI ve D4i standartlarına
uygun DMX/RDM'yi entegre eder.
[APPLICATIONS]
• Rekreasyonel spor aydınlatması - Futbol, Hokey,
Basketbol, Golf, Tenis vb.
• Apron aydınlatması - Havaalanları, Otoparklar ve
Endüstriyel alanlar
• Lojistik alanları - Limanlar ve konteyner sahaları, inşaat
sahaları
[FEATURES]
• Sistem lümen çıkışı (CRI70) maksimum 249.500 lm ve
233.200 lm (vizörsüz)
• Dökülen ışığı kesmek için özel olarak tasarlanmış vizör
• Kurulum yerinde optik tipinin kolayca belirlenmesi için
renkli kapaklar
• Uzun mesafe ışık dağılımı sağlamak ve projede gereken
armatür sayısını azaltmak için hem simetrik hem de
asimetrik optikler ile daha iyi aydınlatma performansı
• PC ve cam ön yüz kapağı isteğe bağlı
• Nişan almayı ve devreye almayı kolaylaştırmak için yatay
olarak döndürülebilir (±75D) U braketi
• Her LED modülünde havalandırma kanalı ve 3’ü 1 arada
kesintisiz kablo ile kablolama, kuş geçirmez kablo
borusu
• Rüzgar yükleme basıncını (SCx) düşürmek için benzersiz
ayarlanabilir modül tasarımı
• Kimyasal maddelerin bulunduğu sanayi bölgeleri için
uygun değildir. Yüzme havuzu, sahil şeridi gibi korozyona
maruz kalan ortamlardaki uygulamalar için lütfen sipariş
vermeden önce özel boyama konusunda yerel satış
ekibine danışın. Ürün, sabit objelere monte edilmelidir.
2 [SIGNIFY] | ActiStar Büyük | [LEAFLET_TYPE_FACTSHEET] 2025, [MONTH_11] 14 [DATE_CHANGE]
[VERSIONS]
ActiStar sports area ActiStar sports area
ActiStar sports area
[DIMENSIONALDRAWING]
BVP582 LED1392/757 1200W A45NB V2R15BV BVP583 LED2495/757 1800W A35NB R5HB
3 [SIGNIFY] | ActiStar Büyük | [LEAFLET_TYPE_FACTSHEET] 2025, [MONTH_11] 14 [DATE_CHANGE]
BVP581 LED822/757 600W A35VWB R5BV BVP582 LED1663/757 1200W A35NB R5HB
BVP583 LED1917/757 1600W A55NB V2R25BV BVP581 LED777/757 600W A35NB V1R5HB
[PRODUCTDETAILS]
ActiStar sports area ActiStar sports area
4 [SIGNIFY] | ActiStar Büyük | [LEAFLET_TYPE_FACTSHEET] 2025, [MONTH_11] 14 [DATE_CHANGE]
ActiStar sports area ActiStar sports area
ActiStar sports area ActiStar sports area
Genel Bilgiler
Sürücü birimi sayısı 1 ünite
Tertibat dahildir Evet
Işık Teknik Ayrıntıları
İlişkili Renk Sıcaklığı (Nom.) 5700 K
Renk oluşturma dizini (CRI) 70
Işık kaynağı rengi 757 soğuk beyaz
Kontroller ve Dim Etme
Dim Edilebilir DALI
Mekanik ve Muhafaza
Muhafaza Rengi Koyu gri
Girişime Karşı Koruma Sınıfı IP66 [Toz girmesine karşı korumalı,
püskürtmeye dayanıklı]
Mekanik çarpışma koruma kodu IK08 [6 J]
Optik kapak tipi Polikarbon
Onay ve Uygulama
Alev alma işareti -
CE işareti Evet
5 [SIGNIFY] | ActiStar Büyük | [LEAFLET_TYPE_FACTSHEET] 2025, [MONTH_11] 14 [DATE_CHANGE]
Işık Teknik Ayrıntıları
Order Code Full Product Name Işık Akısı
911401602510 BVP583 LED2059/757 1400W A35NB R5BV 205.900 lm
911401602610 BVP583 LED2175/757 1500W A35NB R5BV 217.500 lm
911401602710 BVP583 LED2291/757 1600W A35NB R5BV 229.100 lm
911401602810 BVP583 LED2495/757 1800W A35MB R5BV 249.500 lm
911401602910 BVP583 LED2467/757 1800W A35WB R5BV 246.700 lm
911401603010 BVP583 LED2467/757 1800W A35VWB R5BV 246.700 lm
911401603710 BVP583 LED2014/757 1400W A45NB R15BV 201.400 lm
911401603810 BVP583 LED2127/757 1500W A45NB R15BV 212.700 lm
911401603910 BVP583 LED2241/757 1600W A45NB R15BV 224.100 lm
911401604010 BVP583 LED2440/757 1800W A45NB R15BV 244.000 lm
911401604110 BVP583 LED2413/757 1800W A45MB R15BV 241.300 lm
911401604210 BVP583 LED2413/757 1800W A45WB R15BV 241.300 lm
911401604310 BVP583 LED2386/757 1800W A45VWB R15BV 238.600 lm
911401605010 BVP583 LED2014/757 1400W A55NB R25BV 201.400 lm
911401605110 BVP583 LED2127/757 1500W A55NB R25BV 212.700 lm
911401605210 BVP583 LED2241/757 1600W A55NB R25BV 224.100 lm
911401605310 BVP583 LED2440/757 1800W A55NB R25BV 244.000 lm
911401605410 BVP583 LED2413/757 1800W A55MB R25BV 241.300 lm
911401605510 BVP583 LED2413/757 1800W A55WB R25BV 241.300 lm
911401605610 BVP583 LED2386/757 1800W A55VWB R25BV 238.600 lm
911401606310 BVP583 LED1857/757 1400W A65NB R35BV 185.700 lm
911401606410 BVP583 LED1962/757 1500W A65NB R35BV 196.200 lm
911401606510 BVP583 LED2067/757 1600W A65NB R35BV 206.700 lm
911401606610 BVP583 LED2251/757 1800W A65NB R35BV 225.100 lm
911401606710 BVP583 LED2223/757 1800W A65MB R35BV 222.300 lm
911401606810 BVP583 LED2223/757 1800W A65WB R35BV 222.300 lm
911401606910 BVP583 LED2088/757 1800W A65VWB R35BV 208.800 lm
911401608010 BVP583 LED1924/757 1400W A35NB V1R5BV 192.400 lm
911401608110 BVP583 LED2033/757 1500W A35NB V1R5BV 203.300 lm
911401608210 BVP583 LED2332/757 1800W A35NB V1R5BV 233.200 lm
911401608310 BVP583 LED2332/757 1800W A35MB V1R5BV 233.200 lm
911401608410 BVP583 LED2332/757 1800W A35WB V1R5BV 233.200 lm
911401608510 BVP583 LED2305/757 1800W A35VWB V1R5BV 230.500 lm
911401609210 BVP583 LED1723/757 1400W A45NB V2R15BV 172.300 lm
911401609310 BVP583 LED1820/757 1500W A45NB V2R15BV 182.000 lm
911401609410 BVP583 LED1917/757 1600W A45NB V2R15BV 191.700 lm
911401609510 BVP583 LED2088/757 1800W A45NB V2R15BV 208.800 lm
6 [SIGNIFY] | ActiStar Büyük | [LEAFLET_TYPE_FACTSHEET] 2025, [MONTH_11] 14 [DATE_CHANGE]
Order Code Full Product Name Işık Akısı
911401609610 BVP583 LED2088/757 1800W A45MB V2R15BV 208.800 lm
911401609710 BVP583 LED2088/757 1800W A45WB V2R15BV 208.800 lm
911401609810 BVP583 LED2007/757 1800W A45VWB V2R15BV 200.700 lm
911401610510 BVP583 LED1723/757 1400W A55NB V2R25BV 172.300 lm
911401610610 BVP583 LED1820/757 1500W A55NB V2R25BV 182.000 lm
911401610710 BVP583 LED1917/757 1600W A55NB V2R25BV 191.700 lm
911401610810 BVP583 LED2088/757 1800W A55NB V2R25BV 208.800 lm
911401610910 BVP583 LED2088/757 1800W A55MB V2R25BV 208.800 lm
911401611010 BVP583 LED2088/757 1800W A55WB V2R25BV 208.800 lm
911401611110 BVP583 LED2007/757 1800W A55VWB V2R25BV 200.700 lm
911401611810 BVP583 LED1723/757 1400W A65NB V2R35BV 172.300 lm
911401611910 BVP583 LED1820/757 1500W A65NB V2R35BV 182.000 lm
911401612010 BVP583 LED1917/757 1600W A65NB V2R35BV 191.700 lm
911401612110 BVP583 LED2088/757 1800W A65NB V2R35BV 208.800 lm
911401612210 BVP583 LED2061/757 1800W A65MB V2R35BV 206.100 lm
911401612310 BVP583 LED2061/757 1800W A65WB V2R35BV 206.100 lm
911401612410 BVP583 LED1952/757 1800W A65VWB V2R35BV 195.200 lm
911401612710 BVP583 LED2495/757 1800W A35NB R5HB 249.500 lm
911401613010 BVP583 LED2332/757 1800W A35NB V1R5HB 233.200 lm
911401695909 BVP583 LED2495/757 1800W A35NB R5BV 249.500 lm
911401696009 BVP583 LED2141/757 1600W A35NB V1R5BV 214.100 lm
911401602110 BVP582 LED1335/757 900W A35NB R5BV 133.500 lm
911401602210 BVP582 LED1456/757 1000W A35NB R5BV 145.600 lm
911401602310 BVP582 LED1645/757 1200W A35WB R5BV 164.500 lm
911401602410 BVP582 LED1645/757 1200W A35VWB R5BV 164.500 lm
911401603110 BVP582 LED1306/757 900W A45NB R15BV 130.600 lm
911401603210 BVP582 LED1424/757 1000W A45NB R15BV 142.400 lm
911401603310 BVP582 LED1627/757 1200W A45NB R15BV 162.700 lm
911401603410 BVP582 LED1609/757 1200W A45MB R15BV 160.900 lm
911401603510 BVP582 LED1609/757 1200W A45WB R15BV 160.900 lm
911401603610 BVP582 LED1591/757 1200W A45VWB R15BV 159.100 lm
911401604410 BVP582 LED1306/757 900W A55NB R25BV 130.600 lm
911401604510 BVP582 LED1424/757 1000W A55NB R25BV 142.400 lm
911401604610 BVP582 LED1627/757 1200W A55NB R25BV 162.700 lm
911401604710 BVP582 LED1609/757 1200W A55MB R25BV 160.900 lm
911401604810 BVP582 LED1609/757 1200W A55WB R25BV 160.900 lm
911401604910 BVP582 LED1591/757 1200W A55VWB R25BV 159.100 lm
911401605710 BVP582 LED1205/757 900W A65NB R35BV 120.500 lm
911401605810 BVP582 LED1314/757 1000W A65NB R35BV 131.400 lm
911401605910 BVP582 LED1500/757 1200W A65NB R35BV 150.000 lm
7 [SIGNIFY] | ActiStar Büyük | [LEAFLET_TYPE_FACTSHEET] 2025, [MONTH_11] 14 [DATE_CHANGE]
Order Code Full Product Name Işık Akısı
911401606010 BVP582 LED1482/757 1200W A65MB R35BV 148.200 lm
911401606110 BVP582 LED1482/757 1200W A65WB R35BV 148.200 lm
911401606210 BVP582 LED1392/757 1200W A65VWB R35BV 139.200 lm
911401607410 BVP582 LED1248/757 900W A35NB V1R5BV 124.800 lm
911401607510 BVP582 LED1361/757 1000W A35NB V1R5BV 136.100 lm
911401607610 BVP582 LED1555/757 1200W A35NB V1R5BV 155.500 lm
911401607710 BVP582 LED1555/757 1200W A35MB V1R5BV 155.500 lm
911401607810 BVP582 LED1555/757 1200W A35WB V1R5BV 155.500 lm
911401607910 BVP582 LED1537/757 1200W A35VWB V1R5BV 153.700 lm
911401608610 BVP582 LED1118/757 900W A45NB V2R15BV 111.800 lm
911401608710 BVP582 LED1219/757 1000W A45NB V2R15BV 121.900 lm
911401608810 BVP582 LED1392/757 1200W A45NB V2R15BV 139.200 lm
911401608910 BVP582 LED1392/757 1200W A45MB V2R15BV 139.200 lm
911401609010 BVP582 LED1392/757 1200W A45WB V2R15BV 139.200 lm
911401609110 BVP582 LED1338/757 1200W A45VWB V2R15BV 133.800 lm
911401609910 BVP582 LED1118/757 900W A55NB V2R25BV 111.800 lm
911401610010 BVP582 LED1219/757 1000W A55NB V2R25BV 121.900 lm
911401610110 BVP582 LED1392/757 1200W A55NB V2R25BV 139.200 lm
911401610210 BVP582 LED1392/757 1200W A55MB V2R25BV 139.200 lm
911401610310 BVP582 LED1392/757 1200W A55WB V2R25BV 139.200 lm
911401610410 BVP582 LED1338/757 1200W A55VWB V2R25BV 133.800 lm
911401611210 BVP582 LED1118/757 900W A65NB V2R35BV 111.800 lm
911401611310 BVP582 LED1219/757 1000W A65NB V2R35BV 121.900 lm
911401611410 BVP582 LED1392/757 1200W A65NB V2R35BV 139.200 lm
911401611510 BVP582 LED1374/757 1200W A65MB V2R35BV 137.400 lm
911401611610 BVP582 LED1374/757 1200W A65WB V2R35BV 137.400 lm
911401611710 BVP582 LED1302/757 1200W A65VWB V2R35BV 130.200 lm
911401612610 BVP582 LED1663/757 1200W A35NB R5HB 166.300 lm
911401612910 BVP582 LED1555/757 1200W A35NB V1R5HB 155.500 lm
911401613210 BVP582 LED1663/757 1200W A35NB R5HB VP 166.300 lm
911401695709 BVP582 LED1663/757 1200W A35NB R5BV 166.300 lm
911401695809 BVP582 LED1663/757 1200W A35MB R5BV 166.300 lm
911401601710 BVP581 LED832/757 600W A35NB R5BV 83.200 lm
911401601810 BVP581 LED832/757 600W A35MB R5BV 83.200 lm
911401601910 BVP581 LED822/757 600W A35WB R5BV 82.200 lm
911401602010 BVP581 LED822/757 600W A35VWB R5BV 82.200 lm
911401607010 BVP581 LED777/757 600W A35NB V1R5BV 77.700 lm
911401607110 BVP581 LED777/757 600W A35MB V1R5BV 77.700 lm
911401607210 BVP581 LED777/757 600W A35WB V1R5BV 77.700 lm
911401607310 BVP581 LED768/757 600W A35VWB V1R5BV 76.800 lm
8 [SIGNIFY] | ActiStar Büyük | [LEAFLET_TYPE_FACTSHEET] 2025, [MONTH_11] 14 [DATE_CHANGE]
Order Code Full Product Name Işık Akısı
911401612510 BVP581 LED832/757 600W A35NB R5HB 83.200 lm
911401612810 BVP581 LED777/757 600W A35NB V1R5HB 77.700 lm
Çalıştırma ve Elektrik
Order Code Full Product Name Güç Tüketimi
911401602510 BVP583 LED2059/757 1400W A35NB R5BV 1.400 W
911401602610 BVP583 LED2175/757 1500W A35NB R5BV 1.500 W
911401602710 BVP583 LED2291/757 1600W A35NB R5BV 1.600 W
911401602810 BVP583 LED2495/757 1800W A35MB R5BV 1.800 W
911401602910 BVP583 LED2467/757 1800W A35WB R5BV 1.800 W
911401603010 BVP583 LED2467/757 1800W A35VWB R5BV 1.800 W
911401603710 BVP583 LED2014/757 1400W A45NB R15BV 1.400 W
911401603810 BVP583 LED2127/757 1500W A45NB R15BV 1.500 W
911401603910 BVP583 LED2241/757 1600W A45NB R15BV 1.600 W
911401604010 BVP583 LED2440/757 1800W A45NB R15BV 1.800 W
911401604110 BVP583 LED2413/757 1800W A45MB R15BV 1.800 W
911401604210 BVP583 LED2413/757 1800W A45WB R15BV 1.800 W
911401604310 BVP583 LED2386/757 1800W A45VWB R15BV 1.800 W
911401605010 BVP583 LED2014/757 1400W A55NB R25BV 1.400 W
911401605110 BVP583 LED2127/757 1500W A55NB R25BV 1.500 W
911401605210 BVP583 LED2241/757 1600W A55NB R25BV 1.600 W
911401605310 BVP583 LED2440/757 1800W A55NB R25BV 1.800 W
911401605410 BVP583 LED2413/757 1800W A55MB R25BV 1.800 W
911401605510 BVP583 LED2413/757 1800W A55WB R25BV 1.800 W
911401605610 BVP583 LED2386/757 1800W A55VWB R25BV 1.800 W
911401606310 BVP583 LED1857/757 1400W A65NB R35BV 1.400 W
911401606410 BVP583 LED1962/757 1500W A65NB R35BV 1.500 W
911401606510 BVP583 LED2067/757 1600W A65NB R35BV 1.600 W
911401606610 BVP583 LED2251/757 1800W A65NB R35BV 1.800 W
911401606710 BVP583 LED2223/757 1800W A65MB R35BV 1.800 W
911401606810 BVP583 LED2223/757 1800W A65WB R35BV 1.800 W
911401606910 BVP583 LED2088/757 1800W A65VWB R35BV 1.800 W
911401608010 BVP583 LED1924/757 1400W A35NB V1R5BV 1.400 W
911401608110 BVP583 LED2033/757 1500W A35NB V1R5BV 1.500 W
911401608210 BVP583 LED2332/757 1800W A35NB V1R5BV 1.800 W
911401608310 BVP583 LED2332/757 1800W A35MB V1R5BV 1.800 W
911401608410 BVP583 LED2332/757 1800W A35WB V1R5BV 1.800 W
911401608510 BVP583 LED2305/757 1800W A35VWB V1R5BV 1.800 W
9 [SIGNIFY] | ActiStar Büyük | [LEAFLET_TYPE_FACTSHEET] 2025, [MONTH_11] 14 [DATE_CHANGE]
Order Code Full Product Name Güç Tüketimi
911401609210 BVP583 LED1723/757 1400W A45NB V2R15BV 1.400 W
911401609310 BVP583 LED1820/757 1500W A45NB V2R15BV 1.500 W
911401609410 BVP583 LED1917/757 1600W A45NB V2R15BV 1.600 W
911401609510 BVP583 LED2088/757 1800W A45NB V2R15BV 1.800 W
911401609610 BVP583 LED2088/757 1800W A45MB V2R15BV 1.800 W
911401609710 BVP583 LED2088/757 1800W A45WB V2R15BV 1.800 W
911401609810 BVP583 LED2007/757 1800W A45VWB V2R15BV 1.800 W
911401610510 BVP583 LED1723/757 1400W A55NB V2R25BV 1.400 W
911401610610 BVP583 LED1820/757 1500W A55NB V2R25BV 1.500 W
911401610710 BVP583 LED1917/757 1600W A55NB V2R25BV 1.600 W
911401610810 BVP583 LED2088/757 1800W A55NB V2R25BV 1.800 W
911401610910 BVP583 LED2088/757 1800W A55MB V2R25BV 1.800 W
911401611010 BVP583 LED2088/757 1800W A55WB V2R25BV 1.800 W
911401611110 BVP583 LED2007/757 1800W A55VWB V2R25BV 1.800 W
911401611810 BVP583 LED1723/757 1400W A65NB V2R35BV 1.400 W
911401611910 BVP583 LED1820/757 1500W A65NB V2R35BV 1.500 W
911401612010 BVP583 LED1917/757 1600W A65NB V2R35BV 1.600 W
911401612110 BVP583 LED2088/757 1800W A65NB V2R35BV 1.800 W
911401612210 BVP583 LED2061/757 1800W A65MB V2R35BV 1.800 W
911401612310 BVP583 LED2061/757 1800W A65WB V2R35BV 1.800 W
911401612410 BVP583 LED1952/757 1800W A65VWB V2R35BV 1.800 W
911401612710 BVP583 LED2495/757 1800W A35NB R5HB 1.800 W
911401613010 BVP583 LED2332/757 1800W A35NB V1R5HB 1.800 W
911401695909 BVP583 LED2495/757 1800W A35NB R5BV 1.800 W
911401696009 BVP583 LED2141/757 1600W A35NB V1R5BV 1.600 W
911401602110 BVP582 LED1335/757 900W A35NB R5BV 900 W
911401602210 BVP582 LED1456/757 1000W A35NB R5BV 1.000 W
911401602310 BVP582 LED1645/757 1200W A35WB R5BV 1.200 W
911401602410 BVP582 LED1645/757 1200W A35VWB R5BV 1.200 W
911401603110 BVP582 LED1306/757 900W A45NB R15BV 900 W
911401603210 BVP582 LED1424/757 1000W A45NB R15BV 1.000 W
911401603310 BVP582 LED1627/757 1200W A45NB R15BV 1.200 W
911401603410 BVP582 LED1609/757 1200W A45MB R15BV 1.200 W
911401603510 BVP582 LED1609/757 1200W A45WB R15BV 1.200 W
911401603610 BVP582 LED1591/757 1200W A45VWB R15BV 1.200 W
911401604410 BVP582 LED1306/757 900W A55NB R25BV 900 W
911401604510 BVP582 LED1424/757 1000W A55NB R25BV 1.000 W
911401604610 BVP582 LED1627/757 1200W A55NB R25BV 1.200 W
911401604710 BVP582 LED1609/757 1200W A55MB R25BV 1.200 W
911401604810 BVP582 LED1609/757 1200W A55WB R25BV 1.200 W
10 [SIGNIFY] | ActiStar Büyük | [LEAFLET_TYPE_FACTSHEET] 2025, [MONTH_11] 14 [DATE_CHANGE]
Order Code Full Product Name Güç Tüketimi
911401604910 BVP582 LED1591/757 1200W A55VWB R25BV 1.200 W
911401605710 BVP582 LED1205/757 900W A65NB R35BV 900 W
911401605810 BVP582 LED1314/757 1000W A65NB R35BV 1.000 W
911401605910 BVP582 LED1500/757 1200W A65NB R35BV 1.200 W
911401606010 BVP582 LED1482/757 1200W A65MB R35BV 1.200 W
911401606110 BVP582 LED1482/757 1200W A65WB R35BV 1.200 W
911401606210 BVP582 LED1392/757 1200W A65VWB R35BV 1.200 W
911401607410 BVP582 LED1248/757 900W A35NB V1R5BV 900 W
911401607510 BVP582 LED1361/757 1000W A35NB V1R5BV 1.000 W
911401607610 BVP582 LED1555/757 1200W A35NB V1R5BV 1.200 W
911401607710 BVP582 LED1555/757 1200W A35MB V1R5BV 1.200 W
911401607810 BVP582 LED1555/757 1200W A35WB V1R5BV 1.200 W
911401607910 BVP582 LED1537/757 1200W A35VWB V1R5BV 1.200 W
911401608610 BVP582 LED1118/757 900W A45NB V2R15BV 900 W
911401608710 BVP582 LED1219/757 1000W A45NB V2R15BV 1.000 W
911401608810 BVP582 LED1392/757 1200W A45NB V2R15BV 1.200 W
911401608910 BVP582 LED1392/757 1200W A45MB V2R15BV 1.200 W
911401609010 BVP582 LED1392/757 1200W A45WB V2R15BV 1.200 W
911401609110 BVP582 LED1338/757 1200W A45VWB V2R15BV 1.200 W
911401609910 BVP582 LED1118/757 900W A55NB V2R25BV 900 W
911401610010 BVP582 LED1219/757 1000W A55NB V2R25BV 1.000 W
911401610110 BVP582 LED1392/757 1200W A55NB V2R25BV 1.200 W
911401610210 BVP582 LED1392/757 1200W A55MB V2R25BV 1.200 W
911401610310 BVP582 LED1392/757 1200W A55WB V2R25BV 1.200 W
911401610410 BVP582 LED1338/757 1200W A55VWB V2R25BV 1.200 W
911401611210 BVP582 LED1118/757 900W A65NB V2R35BV 900 W
911401611310 BVP582 LED1219/757 1000W A65NB V2R35BV 1.000 W
911401611410 BVP582 LED1392/757 1200W A65NB V2R35BV 1.200 W
911401611510 BVP582 LED1374/757 1200W A65MB V2R35BV 1.200 W
911401611610 BVP582 LED1374/757 1200W A65WB V2R35BV 1.200 W
911401611710 BVP582 LED1302/757 1200W A65VWB V2R35BV 1.200 W
911401612610 BVP582 LED1663/757 1200W A35NB R5HB 1.200 W
911401612910 BVP582 LED1555/757 1200W A35NB V1R5HB 1.200 W
911401613210 BVP582 LED1663/757 1200W A35NB R5HB VP 1.200 W
911401695709 BVP582 LED1663/757 1200W A35NB R5BV 1.200 W
911401695809 BVP582 LED1663/757 1200W A35MB R5BV 1.200 W
911401601710 BVP581 LED832/757 600W A35NB R5BV 600 W
911401601810 BVP581 LED832/757 600W A35MB R5BV 600 W
911401601910 BVP581 LED822/757 600W A35WB R5BV 600 W
911401602010 BVP581 LED822/757 600W A35VWB R5BV 600 W
11 [SIGNIFY] | ActiStar Büyük | [LEAFLET_TYPE_FACTSHEET] 2025, [MONTH_11] 14 [DATE_CHANGE]
Order Code Full Product Name Güç Tüketimi
911401607010 BVP581 LED777/757 600W A35NB V1R5BV 600 W
911401607110 BVP581 LED777/757 600W A35MB V1R5BV 600 W
911401607210 BVP581 LED777/757 600W A35WB V1R5BV 600 W
911401607310 BVP581 LED768/757 600W A35VWB V1R5BV 600 W
911401612510 BVP581 LED832/757 600W A35NB R5HB 600 W
911401612810 BVP581 LED777/757 600W A35NB V1R5HB 600 W
© 2025 [COPYRIGHT_HOLDING]. [COPYRIGHT_SIGNIFY]